
16-7-2021 GAZZETTA UFFICIALE DELLA RJEPUBBLICA ITALIANA 5" Serie speciale - n. 81

AVVISI DI ANNULLAMENTO, DIFFERIMENTO
E RETTIFICA RELATIVI A BANDI E PROCEDURE DI GARA

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE
UMBRIA N. 2 - TERNI

Avviso di rettifica bando di gara

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Unità Sanitaria Locale Umbria n. 2, Viale Donato
Bramante 37 Temi 05100 Italia - Persona di contatto: Dott.ssa Nadia Notari Tei.; +39 0742 3394396. E-mail: nadia.notari@
uslumbria2.it - aslumbria2@postacert.umbria.it Indirizzo principale: www.uslumbria2.it

SEZIONE II: OGGETTO E TIPO DI APPALTO: Affidamento dei servizi di assistenza residenziale, semiresidenziale
e domiciliare destinati a diverse tipologie di utenti della Azienda USL Umbria 2 (ex Aziende USL n.3 e n. 4 dell'Umbria)

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: Riferimento dell'avviso originale: Numero dell'avviso nella GU S: 2021/S
102-268071. Guri V Serie Speciale n. 62 del 31/05/2021. Riferimento dell'avviso originale della prima rettifica: Numero
dell'avviso nella GU S: 2021/S 118-311111. Guri V Serie Speciale n. 70 del 21/06/2021.

SEZIONE VII: MODIFICHE: VII. l) Informazioni da correggere o aggiungere
VII. l.2) Testo da correggere nell'avviso originale
Numero della SEZIONE: IV.2.2)
Punto in cui si trova il testo da modificare: Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
anziché:

Data: 09/07/2021 Ora locale 13:00
leggi:
Data: 19/07/2021 Ora locale 13:00
Il presente avviso è stato inviato in guue il 09/07/2021.

Il direttore generale
dott. Massimo De Fiiio

TX21BHA16723 (Apagamento).

C.E.F.P.A.S.- CENTRO PER LA FORMAZIONE PERMANENTE
E L'AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE DEL SERVIZIO SANITARIO

Avviso di rettifica e proroga dei termini bando di gara

SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Centro per la fomiazione pennanente e l'aggiornamento del
personale del servizio sanitario - CEFPAS. Via Giuseppe Mule, l -93100 Caltanissetta.

SEZIONE II: OGGETTO: procedura ristretta per l'affìdamento dei lavori per un "accordo quadro ex art. 33 della
direttiva 2014/24/ue del parlamento europeo e del consiglio del 26 febbraio 2014 sugli appalti pubblici per i lavori di riqua-
lifìcazione funzionale, energetica, architettonica, paesaggistica, ambientale, adeguamento alla normativa vigente e servizi
connessi degli immobili e delle aree di proprietà e/o assegnate e/o in uso al CEFPAS centro per la formazione permanente e
l'aggiornamento del personale del servizio sanitario della Regione Siciliana da aggiudicare con il criterio del miglior rapporto
qualità prezzo. CIG 8684128122.1mporto euro 50.000.000,00 iva esclusa.

SEZIONE IV: PROCEDURA: Procedura ristretta. Riferimento al bando: 2021/S 119-311747 e CURI V Serie Speciale
n. 71 del 23/06/2021, rettificato con avviso CURI V Serie Speciale n. 73 del 28/06/2021.

SEZIONE VII: MODIFICHE In relazione alla procedura evidenziata, si comunica che sono state apportate modifi-
che agli originar! documenti di gara e in conseguenza di tali modifiche, conformemente a quanto disposto dagli artt. 79
coiiuiia 3 lett. b) e comma 4 del D.lgs. 50/2016,è stato prorogato il termine di presentazione delle offerte dalle orel2.00 del
12/07/21 alle ore 12.00 del 30 luglio 2021, nonché il termine di presentazione dei chiarimenti dal 05/07/21 al 21 luglio 2021,
ore 12.00. Modifiche al Disciplinare di gara:

paragrafo l .2 "presentazione delle offerte";
paragrafo 2 "documentazione di gara";

144 —@ il •a

Si

V-f

;-



16-7-2021 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 5" Serie speciale - n. 81

paragrafo 3 "comunicazioni e chiarimenti";
paragrafo 7,lett. b"Requisiti di capacità economico-finanziaria e tecnico-organizzativa", punti iii),iv'),v), vi), viii), ix);
paragrafo 7.2 "indicazioni per i consorzi di cooperative e di imprese artigiane e i consorzi stabili";
paragrafo 11 "modalità di presentazione e contenuti delle domande di partecipazione";
paragrafo 13 "operazione di gara di preselezione: esame delle domande di partecipazione pervenute".
Allegato B "documentazione integrativa al DGUE";
allegato E "dichiarazioni in merito ai requisiti di selezione"
Allegato I "disciplinare di gara e timing di gara"

Il direttore del centro
ing. Roberto Sanfilippo

TX21BHA16729 (A pagamento).

OPERA NAZIONALE DI ASSISTENZA
PER IL PERSONALE DEL CORPO NAZIONALE

DEI VIGILI DEL FUOCO
Sede: via Cavour, 5-00184 Roma (RM), Italia

Punti di contatto: Tei. 0646529610/303
- Email: opera.nazionale@cert.vigilfuoco.it

Codice Fiscale: 80137790582
Partita IVA: 02127981005

Avviso di integrazione e parziale modifica del disciplinare di gara
- Affidamento dei servizi assicurativi dell'ONA

Amniinistrazione appaltante: Opera Nazionale di Assistenza per il Personale del Coi-po Nazionale dei Vigili del Fuoco
Oggetto: integrazione e parziale modifica del disciplinare di gara relativo all'affidamento della copertura assicurativa di

rimborso spese sanitarie per il personale in servizio del Corpo Nazionale dei Vigili del Fuoco e delle coperture assicurative
integrative

Riferimento Gazzetta Ufficiale V serie speciale n 74 del 30/06/2021
Integrazione al disciplinare : nella "Busta documentazione ammiinistrativa" (Busta A) di cui al punto 7. l. del disciplinare

di gara, dovrà essere inserito anche il DGUE in fonna cartacea, da compilare utilizzando il modello allegato e debitamente
sottoscritto.

In relazione al punto 7.1.9 del Disciplinare di gara (Soccorso istruttoria), dal testo devono essere espunti i riferimenti al
pagamento delle sanzioni. Il soccorso istruttoria pertanto non è soggetto ad alcuna sanzione pecuniaria.

Termine ricezione offerta: 27/07/2021 ore 12:00 (invariato)

Apertura offerte: 30/07/2021 ore 11:00 (invariato)
Altre informazioni: la documentazione di gara è messa a disposizione sul sito della Stazione Appaltante (https://www.

vigilfuoco.it/aspx/AttiAmmElenco.aspx? u=14A&a=7), nonché sul sito www.onavvf.it

Il presidente del consiglio di amministrazione
consigliere Claudio Gorelli

TX21BHA16795 (A pagamento).

TRENITALIA S.P.A.

Avviso di proroga termini bando di gara - Ser-vizi di pubblica utilità

SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE

1.1) DENOMINAZIONE E INDIRIZZI (ENTI AGGIUDICATORI RESPONSABILI DELLA PROCEDURA)
Denominazione ufficiale: TRENITALIA S.p.A. Società con socio unico soggetta alla dirczione e coordinamento di

FeiTovie dello Stato Italiane S.p.A. - Direzione Logistica Industriale - Piazza della Croce Rossa, l - 00161 Roma - Raffaele
Pallia.

145 — ^ as

ff

^

t,
i's s •s

s

a


